
 

 

 

 

 

 

 

 

 

「出資配当金支払通知書兼領収書」の送付方法の変更について 

 

 

 平素より、山形信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、6 月の総代会終了後に、会員の皆さまへ「出資配当金支払通知書兼領収書」を封

書により送付しておりましたが、環境保全に向けた SDGs の観点から、この度、圧着ハガキによ

り送付することといたしました。 

なお、送付方法の変更に伴いまして、「業務のご報告」は当金庫ホームページに掲載いたしま

す。「業務のご報告」は、圧着ハガキに記載された QR コードからご確認いただけますので、ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

山形信用金庫 総務部 ℡ 023-632-2161（代表） 

山 形 信 用 金 庫 

 

平成２８年１１月７日 

 

 

 

令和 5年 6月 16日 

 


